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DZ/2215/43/616/2014

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/43/2014 na Wykonanie robdt budowlanych realizowanych w ramach programu wieloletniego na
lata ,2011-2020 pn.”Narodowy program rozwoju medycyny transplantacyjnej” w zakresie zadania
dotyczgcego prac budowlano-remontowych osrodkéw transplantacyjnych, bankow tkanek i komorek
oraz medycznych laboratoriow diagnostycznych w obiektach Instytutu Hematologii i Transfuzjologii w
Warszawie przy ul. Indiry Gandhi 14 i ul. Chocimskiej 5.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawcoéw otrzymane do w/w przetargu
Instytut uprzejmie wyjasnia:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiang kanafow wentylacyjnych ze stali nierdzewnej na ocynkowang,

ktore rowniez posiadajq atesty i certyfikaty?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiang nawilzacza zintegrowanego z centralg, na nawilzacz jako
osobne urzgdzenie speiniajgce te same funkcje.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie nawilzacza wolnostojacego o parametrach i funkcjach nie gorszych
niz projektowany zintegrowany

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zamiane elementéw wentylacji (klapy kratki wywiewne) z firmy
SCHACQO na firmg SMAY.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kratki o parametrach réwnowaznych (nie gorszych) niz

projektowane (Schaco)
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